INDTAGTER

Koebenhavns Kommune
Staten Kunstfond

Ovrigt salg
Sponsorater
Egenfinansiering

Belob ansogt hos
Musikudvalget

Projektstotteudvalg og
Legatudvalg for musik

Samlet estimat
Samlet estimat
Samlet estimat

Ansegt

Bevilget* Budget Regnskab

Denne kolonne skal
I denne kolonne I denne kolonne skal I denne kolonne skal J:;”‘s’ l‘{"’fj"’;* ’:;"'S
o o o er Skal tndasendes
skal angives de angives de belob, der  alle tal angives - vegnskab (efier et

belob, der er sogt er bevilget af andre indteegter og udgifter Idenne kolonne kan der skrives kommentarer ,yopgyely titsagn er

Hoffmann og Husmans Fond
Solistforeningen af 1921
Augustinus Fonden

William Demant Fonden
Louis Hansen Fonden

Knud hgjgaards Fond
@vrige Ansggte fonde

Indtaegter I ALT

UDGIFTER

Honorarer
Musiker
Komponist
Dirigent
Afvikling
Lys-/lydtekniker

Konferencier, koncertintroduktion etc.
Koncertomkostninger

Leje af lyd/lys

Nodeleje

Sceneleje

Lokaleleje, koncert

Klaver og instrumenter

Andet

Koda

PR og salgsomkostninger
Tryksager

Annoncer

Web

Andet

hos andre fonde fonde skal balancerer til de enkelte budgetlinjer. meddelt
50.000 Skal ikke udfyldes 50.000 -
0 50.000 50.000 -
Estimeret indtaegt Noter
0 -
7.500 Optage honorar fra DR P2 -
0 -
Belgb pr. stk.
Bevilget
100.000 100.000 -
15.000 15.000 -
100.000 100.000
100.000 100.000
100.000 100.000
50.000 50.000
86.500 86.500
729.000 -

Regnskab
278.000 -
45.000 -

0 -
20.000 -
15.000 -
15.000 -

Noter

Samlet estimat Budget

10.000 -

35.000 -

20.000 -

45.000 -

6.000 -

Samlet estimat Budget
15.000 -

25.000 -

10.000 -

15.000 -




Administration Antal Beleb Budget Noter

Producent 35.000 -
Bogholderi, revision og fundraising 35.000 -
Transport/Hotel mm. Antal Beleb Budget Noter

Transport 20.000 -
Hotel/ophold -
Forplejning 35.000 -
Uforudsete udgifter 50.000 -
Udgifter I ALT 729.000 -
RESULTAT, Indtegter minus udgifter (Skal balancere)** - -

*Medsend beviling/tilsagnsbreve, hvis der er opnéet stotte fra andre fonde/udvalg m.v.
**Budgettet skal balancere, siledes at indtzegter og udgifter udlignes.

Uddybning sifremt der anfores 0 ved biletindtagt

Seerlige specifikationer:

Kommentarer/forbehold

Udfyldes ved evt. regnskabaflaeggelse - efter tilsagn

Tilskudsmodtagers erklering

Undertegnet erklerer hermed, at regnskabet er udarbejdet i overenstemmelse med regnskabsinstruksen for tilskud til projekter og at tilskuddet er anvendt i overenstemmelse med
tilsagnsbrevet.

Dato Tilskudsmodtagers underskrift



